



MADE
HSE

Rapporto di prova n°: **2901005-001**

Descrizione: **Lega magnum Nitens Lotto 06699/1**

Spettabile:
Mesa di Sala Giacomo & C. S.n.c.
Via dell'Artigianato, 35/37/39
25039 Travagliato (BS)

Accettazione: **2901005**

Data Prelievo: **04-mag-09**

Data Arrivo Camp.: **08-mag-09**

Data Rapp. Prova: **31-lug-09**

Tipo Analisi: **Materie prime e varie**

Mod.Campionam.: **a cura del committente**

Prova	Metodo	Data Prove Inizio / Fine	U.M	Risultato	Lim.Max.
Piombo	Interno - mep-c-76 (ICP)	14/05/2009 18/05/2009	mg/kg	< 20	

Il dato espresso in % (p/p) è Pb < 0,002.



Responsabile delle prove
chimiche

Barbara Antolini

Il Responsabile del Laboratorio

Roberto Manfredini

Il rapporto di prova si riferisce esclusivamente al campione sottoposto a prova e non può essere riprodotto parzialmente.
I campioni esaminati, salvo specifici accordi tra il Laboratorio e il Cliente, vengono smaltiti dopo la verifica dei risultati di laboratorio.